

Fornecedor: 6567-6 SUPRA ACESSORIOS DE

CNPJ/CPF: 25.048.205/0001-78

Telefone: (43) 35234529

Status: Habilitado

E-mail: licitacao.solucao@solutecvirtual.

Representante: 6568-4 MARCOS JOSE DE SALES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA									
1	10297-APARELHO DE AR CONDICIONADO	12,00	UNID	Classificado	SPRINGER MIDEA		1.680,00	20.160,00	
2	10300-APARELHO DE DVD	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL		126,00	126,00	
3	10296-AQUECEDOR PORTÁTIL (POTÊNCIA DE	7,00	UNID	Classificado	MONDIAL		105,00	735,00	
5	10299-COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	5,00	UNID	Classificado	CENTRIUM		2.660,00	13.300,00	
6	10304-COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)	1,00	UNID	Classificado	ACER		2.500,00	2.500,00	
8	10302-IMPRESSORA LASER COMUM	1,00	UNID	Classificado	BROTHER		980,00	980,00	*
9	10303-NO BEAK (COMPUTADOR) POTÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	RAGTECH		504,00	1.008,00	
10	10298-PROJETOR MULTIMÍDIA DATA SHOW	1,00	UNID	Classificado	EPSON		2.240,00	2.240,00	
11	10305-TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 M	1,00	UNID	Classificado	TES		686,00	686,00	
12	10306-TELEVISOR EM LED DE 42" HDMI	2,00	UNID	Classificado	LG		1.800,00	3.600,00	

Lote: 2 MÓVEIS E SIMILARES									
1	10308-ARMÁRIO EM AÇO DE 1800 X 700 MM	19,00	UNID	Classificado	PRISMA		630,00	11.970,00	
4	10310-BALDE A PEDAL (POLIPROPILENO,	12,00	UNID	Classificado	PLASUTIL		63,00	756,00	
7	10313-CADEIRA (AÇO/FERRO PINTADO,	27,00	UNID	Classificado	MEGA		90,00	2.430,00	
9	10314-ESTANTE CAPACIDADE MIN. 100 KG /	5,00	UNID	Classificado	PRISMA		308,00	1.540,00	
10	10316-LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM	17,00	UNID	Classificado	MEGA		378,00	6.426,00	
11	10320-MESA DE ESCRITÓRIO (BASE EM	7,00	UNID	Classificado	BELO		280,00	1.960,00	
12	10317-MESA DE REUNIÃO	1,00	UNID	Classificado	BELO		420,00	420,00	
14	10318-Mesa para Impressora (aço/ferro pintado,	1,00	UNID	Classificado	BELO		154,00	154,00	

Total da Proposta: 70.991,00

